

Årsredovisning
för
Victor Ganguly AB
559211-4879

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Ganguly, Styrelseledamot
2024-10-11

Styrelsen för Victor Ganguly AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom mediaproduktion av podcast, fotografi, livestream, rörligt innehåll och sociala medier. Företaget omfattar även annonsförsäljning, marknadsföring, kommunikation, föreläsningar och moderatoruppdrag samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 267	690	558	702
Resultat efter finansiella poster	718	263	-28	169
Soliditet (%)	83,6	70,2	94,1	49,5

Nettoomsättningen har ökat till följd av en högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 123	154 346	228 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 346	-154 346	0
Årets resultat			424 329	424 329
Belopp vid årets utgång	50 000	178 469	424 329	652 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 469
årets vinst	424 329
	602 798
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	402 798
	602 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 266 553	690 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 266 553	690 249
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-180 511	-4 500
Övriga externa kostnader		-215 796	-277 730
Personalkostnader	2	-153 781	-133 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 514
Övriga rörelsekostnader		-108	0
Summa rörelsekostnader		-550 196	-427 273
Rörelseresultat		716 357	262 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 762	493
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-195
Summa finansiella poster		1 762	298
Resultat efter finansiella poster		718 119	263 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	-65 000
Resultat före skatt		538 119	198 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 790	-43 929
Årets resultat		424 329	154 345

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

15 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 000

0

Summa anläggningstillgångar

15 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 171

53 262

Övriga fordringar

75 279

58 871

Summa kortfristiga fordringar

103 450

112 133

Kassa och bank

Kassa och bank

924 163

320 844

Summa kassa och bank

924 163

320 844

Summa omsättningstillgångar

1 027 613

432 977

SUMMA TILLGÅNGAR

1 042 613

432 977

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

178 469

24 123

Årets resultat

424 329

154 345

Summa fritt eget kapital

602 797

178 469

Summa eget kapital

652 797

228 469

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

275 000

95 000

Summa obeskattade reserver

275 000

95 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 488

3 363

Skatteskulder

65 962

0

Övriga skulder

46 366

106 145

Summa kortfristiga skulder

114 816

109 508

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 042 613

432 977

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	100 282
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 282
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-88 768
Försäljningar/utrangeringar	0	100 282
Årets avskrivningar	0	-11 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	15 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	0
Utgående redovisat värde	15 000	0

Underskrift

Huddinge 2024-10-08

Victor Ganguly
Victor Ganguly
Styrelseledamot